Civico Di Cristina Benfratelli

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

e
ay

N LOGA5Y

del

OGGETTO: Cessazione posizione di comando presso questa ARNAS del Sig. NICOTRA Salvatore,
Operatore Socio Sanitario ctg. “Bs, dipendente a_tempo indeterminato dell' Azienda

Unita Sanitaria Locale di Parma —

U.0.C. PROPONENTE
Risorse Umane

QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE
BUDGET
Bilancio 2017

N° Centro di costo

N° Conto Economico

Ordine n° " del

Budget assegnato (Euro)

Budget gia utilizzato (Euro)

Budget presente atto (Euro)

Disponibilita residua
di budget (Euro)

(] Non comporta ordine di spesa

U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO

ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO
Esercizio 2017

Prot. n. del

N° Conto economico

N° Conto Patrimoniale

Importo (Euro)

Prima nota contabile

11 Funzionario

Proposta ﬁ.’ﬁﬂ {/g)\ﬁ\fgdelw § GEN. 2017

IL RESPONSABILE D}%' RWNTO
A
o_ =

RESPONSABILE DELLA U.O.C.

Mandato n. «oeeeeeeieieenannn. (al<) IO,

11 Funzionario

...........................................

L’anno duemiladiciassette giorno @U@LO\{TD del mese di %QUJ»&/O . nei locali della Sede Legale di
Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale Dr. Glovanni Migliore, nomina@; eely Delibera della

Giunta di Governo della Regione Siciliana n.129 dell'11/06/2014, assistito da 5‘\7 :

segretario verbalizzante adotta la presente delibera sulla base della proposta di s‘%guito\;iporﬂata

- pbow, quale



PREMESSO che:

° con provvedimento n. 705 del 29/12/2014 & stata disposta I'assegnazione in posizione di comando
presso questa Azienda del Sig. NICOTRA Salvatore, nato a Catania il 06/11/1968, in servizio a
tempo indeterminato presso I' Azienda Ospedaliera Ospedali Riuniti Marche Nord di Pesaro con il
profilo giuridico di Operatore Socio Sanitario ctg. Bs, ai sensi dell'art. 20 del CCNL integrativo del
20/09/2001, per la durata di anni uno a decorrere dal 15 gennaio 2015 e sino al 14 gennaio
2016;

e con deliberazione n. 40 del 20/01/2016 & stata autorizzata la proroga del comando del Sig.
NICOTRA Salvatore, sino al 31/01/2017: :

e come disposto nel provvedimento n. 705 del 29/12/2014 questa ARNAS ha provveduto durante il
periodo di comando al pagamento degli emolumenti stipendiali relativi alle competenze del Sig.
NICOTRA Salvatore;

VISTA :

» la nota prot.n. 21010 del 19/12/2016 con cui il Sig. NICOTRA Salvatore comunica la volonta di
dover interrompere la posizione di comando presso questa ARNAS in quanto dall’01/01/2017
assumera servizio a tempo determinato presso I'IRCCS Centro Neurolesi “Bonino Pulejo” di
Messina; :

RITENUTO, pertanto, di prendere atto della cessazione del comando presso questa Azienda del Sig.
NICOTRA Salvatore, nato a Catania il 06/11/1968, in servizio a tempo indeterminato presso |' Azienda
Ospedaliera Ospedali Riuniti Marche Nord di Pesaro con il profilo giuridico di Operatore Socio Sanitario ctg.
Bs, adecorrere dall’01/01/2017 (ultimo giorno presso questa Azienda il 31/12/2016);

RITENUTO, conseguentemente, di modificare la durata del comando del Sig. NICOTRA Salvatore, presso
questa ARNAS, di cui alla deliberazione n. n. 705 del 29/12/2014 e n. 40 del 20/01/2016, statuendo con il
presente provvedimento che la posizione di comando dell'interessato & decorsa dal 15 gennaio 2015 e
cessera il giorno 01 gennaio 2017 (il 31/12/2016 ultimo giorno in servizio presso questa Azienda);

Dato atto della regolarita della istruttoria della relativa pratica e della conformiti della
presente proposta alla normativa vigente che disciplina la materia trattata

PROPONE di

1. PRENDERE ATTO della nota prot.n. 21010 del 19/12/2016, con cui il Sig. NICOTRA Salvatore
comunica di dover interrompere la posizione di comando presso questa ARNAS in quanto
dall’01/01/2017 assumera servizio a tempo determinato presso 'IRCCS Centro Neurolesi “Bonino
Pulejo” di Messina;

2. PRENDERE ATTO, conseguentemente, della cessazione dall’01/01/2017 del comando presso
questa Azienda del Sig. NICOTRA Salvatore, presso questa ARNAS, di cui alla deliberazione n. n.
705 del 29/12/2014 e n. 40 del 20/01/20186, statuendo con il presente provvedimento che la
posizione di comando dell'interessato & decorsa dal 15 gennaio 2015 e cessera il giorno 01
gennaio 2017 (il 31/12/2016 ultimo giorno in servizio presso questa Azienda);

3. CURERA’ I'esecuzione del presente provvedimento I'U.O.C. Risorse Umane-.

4. NOTIFICARE il presente provvedimento allAzienda Ospedaliera Ospedali Riuniti Marche Nord di
Pesaro, oltre che all'interessato.

5. MUNIRE il presente provvedimento della clausola di immediata esecutivita-
/-
|
Il Responsabile dell’'U.O.S.
Il Direttore della U.O.C. Gestione giuridica e sviluppo organizzativo del personale

Dr. Fabio l\/])ai_.ru'ss’lﬁi:h

\

A

L



Sul presente atto viene espresso

0
)

N
!
/
LA

parere /Lvu 7), dal parere % jolhg K- dal
|4 DIRETTORE AMMINISTRATIVO IL DIRETTOﬁ%?ANITARIO
Dr. Vmcenzo Barone Dr.ssaR §,alﬁ Mure
/ /

/|
/ / (I ,
- At =

IL DIRETTORE GENERALE

- vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;
- preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario:

ritenuto di condividerne il contenuto;

assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s'intende integralmente riportata e trascritta, per come

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

IL DIRETTORE GENERALE

Dr G\;)vanm Mlgﬁore

4
\

\ ‘
b”/

Segretarlo verbahzz/ante

C//’L—\. /-—“

(3]



PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in
copia conforme all’originale & stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico delPA.RN.A.S. a

decorrere dal giorno 2 7 N 7017 eche, nei 15 giorni consecutivi successivi:

[] Non sono pervenute opposizioni

[l Sono pervenute opposizioni da

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e
divenuta
A Y

ESECUTIVA
[ 1 Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.

[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

ﬂ ~ IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all’Assessorato Sanita il Prot. n.

Si attesta che 1’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato I’approvazione con atto n. del come da allegato

ha pronunciato I’annullamento con atto n. del come da allegato

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

Notificata in Archivio il Prot. n.

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Altre annotazioni




